
Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

 

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 884344

1 800 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku 600 m2
Na Šmejkalce, 25166, Hrusice

Celková plocha: 600 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku o rozloze 585 m2. Nabízím Vám jedinečnou příležitost vlastnit
tento kousek půdy vč. současné stavby, který může být základem pro Vaše budoucí stavební plány. Pozemek se
nachází v klidné lokalitě, ideální pro stavbu rodinného domu či rekreační chaty.

Díky své rozloze poskytuje dostatek prostoru pro vaše nápady a realizaci vašich snů o vlastním bydlení. Tato
nemovitost je vhodná pro ty, kteří hledají klidné a tiché místo k odpočinku, daleko od rušného městského života.

Nebojte se investovat do budoucnosti a získejte tento pozemek, který může být vaším novým domovem. Pokud máte
zájem o prohlídku či další informace, neváhejte mě kontaktovat prostřednictvím zpráv. Věřím, že si pozemek
zamilujete stejně jako já.
Součástí prodeje je i studie na moderní ekologický dům.
MOŽNOST DOTACE AŽ 1MIL Kč! Tato nemovitost je určena výhradně přímým zájemcům o koupi. Na inzerát můžete
také reagovat přímo na webu Bezrealitky:
https://www.bezrealitky.cz/nemovitosti-byty-domy/884344-nabidka-prodej-pozemku-hrusice

Vyřizuje
Bezrealitky s.r.o
GSM: +420 226 254 111
E-mail: inzerce@bezrealitky.cz


